fünfte« zu eulrichten.

11. S>e wird sorgfaltig über die Befolgung ihrer
gegebenen Vorschriften wachen.

12. Der Minister der innern Angelegenheiten ist
mit der Vollziehung dieses Beschlusses beauftragt.

Also beschlossen in Luzern den fünfzehnten Wein»
monat des Jahrs Ein tausend, sieben hundert neunzig
und acht. Ao. 1798.

Der Präsident des Vollziehungsdirektorims
ft. S. Slgnirt La harpe.

Im Namen des Direktoriums
der General - Sckretair
Signirt Mousson.

Dem Original gleichlautend. Luzern den 19. Wem«
monat 1798.

Der Minister des Inner»
Signirt Rengger.

Im Namen des Ministers